
 

   

www.larioja.org    Marqués de Murrieta, 76. Ala Oeste 

26005 Logroño 
Teléfono: 941.291660 

Fax: 941.2916 68 

    

Gobierno 

de La Rioja 

Educación y Cultura Educación  

 

    

Ref: S.P./amc 

Fecha: 24-2-2020 

 

En aplicación de la base sexta de la convocatoria extraordinaria para seleccionar 

aspirantes a desempeñar puestos docentes en régimen de interinidad 

correspondientes al Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria, en la 

especialidad de Dibujo, aprobada por Resolución de 23 de enero de 2020 de esta 

Dirección General, una vez estudiadas las subsanaciones y reclamaciones 

presentadas por los interesados en el plazo previsto en la citada base, la Dirección 

General de Educación 

 

RESUELVE: 

Hacer público en el apartado de Recursos Humanos de la página web 

www.educarioja.org, con fecha 24 de febrero de 2020, el listado definitivo de 

aspirantes admitidos y excluidos en esta convocatoria.  

 

Esta resolución no pone fin a la vía administrativa, contra la misma puede 

interponerse recurso de alzada ante el Consejero de Educación y Cultura, en el 

plazo de un mes desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con los 

artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, del procedimiento administrativo común de 

las administraciones públicas. 

 

1 1

00860-2020/007937 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2020/0111424

1 Directora General de Educación
2


		2020-02-24T13:52:30+0100
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2020-02-24T13:52:33+0100
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: EOQINAMS6NBMDS3




